

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej przekraczającej 130 000 zł prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o którym mowa w art. 275 pkt 1) ustawy Pzp pn.: **Dostawa zamrażarki niskotemperaturowej na potrzeby Wydziału Medycznego Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II**

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) dalej cyt. jako „ustawy Pzp”, informuje, iż wpłynęły wnioski o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Poniżej podano treść zapytań i odpowiedzi do wiadomości Wykonawców, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający nie popełnił błędu w specyfikacji pojemności zamrażarki? Przy podanych wymiarach zewnętrznych uzyskanie takiej pojemności jest niemożliwe.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że pojemność zamrażarki została błędnie podana. Zapis zostanie zmodyfikowany w dalszej części pisma.

1

Pytanie nr 2

2. Czy Zamawiający dopuści pojemność 100 l brutto / 96 litrów netto?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza urządzenia o powyższej pojemności.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści pojemność wewnątrz ze stali malowanej proszkowo?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, że dopuszcza wewnątrz ze stali malowanej proszkowo.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści dotykowy wyświetlacz LCD?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, że dopuszcza dotykowy wyświetlacz LCD.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści pojemność 108 l netto?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje, że dopuszcza urządzenie o pojemności 108 l netto.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści poziom hałasu 55 dB?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający informuje, że dopuszcza poziom hałasu 55 dB.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści zakres temperatury temperatur od -40°C do -86°C?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający informuje, że dopuszcza urządzenie o powyższym zakresie temperatury.

Pytanie nr 8

Czy zamawiający dopuści zamrażarkę o pojemności użytkowej 100 litrów ?

Odpowiedź nr 8

Zamawiający informuje, że dopuszcza urządzenie o pojemności użytkowej 100 litrów.

Pytanie nr 9

Czy zamawiający dopuści zamrażarkę o zakresie temperatury od -40°C do -86°C ?

Odpowiedź nr 9

Zamawiający informuje, że dopuszcza urządzenie o powyższym zakresie temperatury.

Pytanie nr 10

Czy zamawiający dopuści zamrażarkę o szerokości 1066mm. Pozostałe wymiary zgodne z wymogami Zamawiającego ?

Odpowiedź nr 10

Zamawiający informuje, że dopuszcza urządzenie o szerokości 1066mm.

2

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuszcza zamrażarkę o pojemności 422l?

Odpowiedź nr 11

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza urządzenia o pojemności 422 l.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuszcza zamrażarkę o zakresie temperatury od -50°C do -86°C?

Odpowiedź nr 12

Zamawiający informuje, że dopuszcza urządzenie o powyższym zakresie temperatury.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający dopuszcza zamrażarkę która nie posiada portu USB a posiada port RS485 oraz 4-20mA?

Odpowiedź nr 13

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza urządzenia, które posiada port RS485 oraz 4-20mA.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuszcza zamrażarkę której poziom generowania hałasu wynosi maksymalnie 52dB?

Odpowiedź nr 14

Zamawiający informuje, że dopuszcza zamrażarkę której poziom generowania hałasu wynosi maksymalnie 52dB.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający dopuszcza zamrażarkę o zużyciu energii 9,2kWh/dzień?

Odpowiedź nr 15

Zamawiający informuje, że dopuszcza urządzenie o zużyciu energii 9,2kWh/dzień.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający dopuszcza zamrażarkę o wymiarach zewnętrznych wys. x gł. Szer. 198,1 x 58,4 x 97,7 cm ?

Odpowiedź nr 16

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza urządzenia o powyższych wymiarach.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę pionową o pojemności dokładnie 422 litry (możliwość przechowywania do 300 kriopudełek)?

Odpowiedź nr 17

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza urządzenia o pojemności dokładnie 422 litry.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający dopuści zakres temp. w zamrażarce od -50 st. C do -85 st C (najczęściej spotykany w tego typu urządzeniach)?

Odpowiedź nr 18

Zamawiający informuje, że dopuszcza urządzenie o powyższym zakresie temperatur.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający dopuści wnętrze ze stali nierdzewnej pokrytej warstwą ochronną, odporną na niskie temperatury, uderzenia oraz zadrapania w kolorze białym ?

Odpowiedź nr 19

Zamawiający informuje, że dopuszcza wnętrze ze stali nierdzewnej pokrytej warstwą ochronną, odporną na niskie temperatury, uderzenia oraz zadrapania w kolorze białym.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający dopuści max. poziom hałasu wynoszący dokładnie 52 dBA ?

Odpowiedź nr 20

Zamawiający informuje, że dopuszcza poziom hałasu wynoszący 52 dBA.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę pionową o wymiarach zewnętrznych (szer. x głęb. x wys.) : 58.4 (z rączką 69.1) x 97.7 x 198.1 cm ?

Odpowiedź nr 21

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zamrażarki o powyższych wymiarach.

Pytanie nr 22

Czy Zamawiający dopuści moc zamrażarki o średniej 467 W (po przeliczeniu jej zużycia energii tj. 11,2 kw-godz. na dzień), urządzenie jest bardzo energooszczędne.

Odpowiedź nr 22

Zamawiający informuje, że dopuszcza urządzenie o powyższej mocy.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o pojemności użytkowej komory 400 litrów?

Odpowiedź nr 23

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza urządzenia o pojemności użytkowej komory 400 litrów.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę działającą w zakresie temperatury od -40 do -86st.C?

Odpowiedź nr 24

Zamawiający informuje, że dopuszcza urządzenie o powyższym zakresie temperatur.

Pytanie nr 25

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę wyposażoną w kolorowy wyświetlacz dotykowy LCD?

Odpowiedź nr 25

Zamawiający informuje, że dopuszcza urządzenie wyposażone w kolorowy wyświetlacz dotykowy LCD.

Pytanie nr 26

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o mocy 1999W?

Odpowiedź nr 26

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza urządzenia o mocy 1999W.

Pytanie nr 27

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o wymiarach zewnętrznych 785 x 1041 x 1947mm (szer x gł x wys)

Odpowiedź nr 27

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza urządzenia o powyższych wymiarach.

Pytanie nr 28

Prosimy Zamawiającego o informację jak wygląda droga transportowa do miejsca posadowień urządzeń

- Prosimy o wyjaśnienie, na którym poziomie będzie umieszczone urządzenie?
- Czy jest winda towarowa/osobowa w budynku i jakie są jej wymiary -szer. głębokość, wysokość i nośność ?
- Czy będzie konieczność przemieszczenia urządzenia po schodach ?
- Jakiej wielkości są otwory drzwiowe?
- Czy są jakieś inne ograniczenia architektoniczne na drodze transportu urządzenia ?

Informacja ta jest niezbędna do wyceny oferty oraz zaplanowania logistycznej obsługi kontraktu.

Odpowiedź nr 28

Zamawiający informuje, że:

- urządzenie ma zostać umieszczone na 5 piętrze;
- w budynku znajduje się winda towarowa zdolna do przewożenia łóżek OIT, respiratora i 4 osób personelu z pacjentem;
- nie będzie konieczności przemieszczenia urządzenia po schodach;
- otwory drzwiowe mają około 120 cm szerokości i 210 cm wysokości;
- nie ma ograniczeń architektonicznych na drodze transportu urządzenia.

Pytanie nr 29

Prosimy o doprecyzowanie czy wymóg pojemności zamrażarki 440L -to pojemność zamrażarki netto/ użytkowa czy pojemność brutto.

Pojemność brutto oznacza całkowitą objętość wnętrza zamrażarki, zaś pojemność netto oznacza ilość miejsca możliwą do wykorzystania po uwzględnieniu zainstalowania półek.

Prosimy o doprecyzowanie wymogu pojemności użytkowej, która ma kluczowego znaczenie do doboru produktu. Brak określenia tego parametru będzie skutkować złożeniem ofert przez potencjalnych Wykonawców na produkty o różnych parametrach a dla Zamawiającego brakiem możliwości porównania.

Odpowiedź nr 29

Zamawiający informuje, że pojemność zamrażarki została błędnie podana. Zapis zostanie zmodyfikowany w dalszej części pisma.

Pytanie nr 30

Prosimy o informację czy nie doszło do błędu przy określaniu wymiarów zewnętrznych zamrażarki. Nie jest możliwe uzyskanie pojemności 440 litrów przy wysokości zamrażarki 950mm.

Prosimy o zgodę na wymiary (SzxGxW) 930*1041*1947mm. Głębokość podana jest łącznie ze wszystkimi elementami wystającymi.

Odpowiedź nr 30

Zamawiający informuje, że pojemność zamrażarki została błędnie podana. Zapis zostanie zmodyfikowany w dalszej części pisma.

Pytanie nr 31

Prosimy o zgodę na wyświetlacz dotykowy LCD.

Odpowiedź nr 31

Zamawiający informuje, że dopuszcza urządzenie z wyświetlaczem dotykowym LCD.

5

Pytanie nr 32

Prosimy o zgodę na zakres temperatur od -40 °C do -86 °C

Odpowiedź nr 32

Zamawiający informuje, że dopuszcza urządzenie o powyższym zakresie temperatur.

Pytanie nr 33

Prosimy o zgodę na 3 półki ruchome. Wprowadzenie wymogu jednej półki stałej nie ma żadnego uzasadnienia merytorycznego.

Odpowiedź nr 33

Zamawiający informuje, że dopuszcza 3 półki ruchome.

Pytanie nr 34

Prosimy o informację czy nie doszło do błędu w opz. przy określaniu mocy urządzenia. Przy takiej pojemności wymagana moc powinna być wyższa.

Prosimy o zgodę na moc urządzenia 1280W przy pojemności użytkowej 528litrów.

Odpowiedź nr 34

Zamawiający informuje, że pojemność zamrażarki została błędnie podana. Zapis zostanie zmodyfikowany w dalszej części pisma.

Pytanie nr 35

Prosimy o zgodę na zasilanie elektryczne 230-240 V/50-60HC. Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody prosimy o argumentację.

Odpowiedź nr 35

Zamawiający informuje, że dopuszcza urządzenie z zasilaniem elektrycznym 230-240 V/50-60HC.

Pytanie nr 36 (do umowy &3 ust.3)

Prosimy o modyfikację ust. 3 lit. a i b i dodanie słowa „w dni robocze”

- a. *Gwarant zobowiązany jest przyjmować zgłoszenia wad Sprzętu, „w dni robocze” w roku (wady mogą być zgłaszane Wykonawcy elektronicznie na adres: _____, telefonicznie na numer _____ lub korespondencyjnie na adres podany w komparycji niniejszej umowy);*
- b. *Gwarant zobowiązany jest do usunięcia wady (awarii) Sprzętu, najpóźniej w terminie 14 dni roboczych od otrzymania zgłoszenia wady, chyba że Wykonawca wykaże, że usunięcie wady wymaga sprowadzenia części Sprzętu spoza granic Polski – w takim przypadku Wykonawca zobowiązany usunąć wadę Sprzętu najpóźniej w terminie 21 dni roboczych od daty zgłoszenia. Jeżeli w terminie określonym w zdaniu poprzednim nie można będzie usunąć wady przez naprawę Sprzętu, gwarant zobowiązany jest do dokonania w tym terminie wymiany uszkodzonego urządzenia lub jego modułu na nowe, wolne od wad, takiego samego typu i modelu i o parametrach określonych w OPZ.*

Odpowiedź nr 36

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na wyżej wymienione zapisy.

§ 3 ust 3 lit a) i b) otrzymuje brzmienie:

„a) Gwarant zobowiązany jest przyjmować zgłoszenia wad Sprzętu, przez wszystkie dni robocze w roku (wady mogą być zgłaszane Wykonawcy elektronicznie na adres: _____, telefonicznie na numer _____ lub korespondencyjnie na adres podany w komparycji niniejszej umowy);

b) Gwarant zobowiązany jest do usunięcia wady (awarii) Sprzętu, najpóźniej w terminie 14 dni roboczych od otrzymania zgłoszenia wady, chyba że Wykonawca wykaże, że usunięcie wady wymaga sprowadzenia części Sprzętu spoza granic Polski – w takim przypadku Wykonawca zobowiązany usunąć wadę Sprzętu najpóźniej w terminie 21 dni roboczych od daty zgłoszenia. Jeżeli w terminie określonym w zdaniu poprzednim nie można będzie usunąć wady przez naprawę Sprzętu, gwarant zobowiązany jest do dokonania w tym terminie wymiany uszkodzonego urządzenia lub jego modułu na nowe, wolne od wad, takiego samego typu i modelu i o parametrach określonych w OPZ”.

6

Ponadto na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wprowadza modyfikacje w treści:

- **Opisu przedmiotu zamówienia – zał. nr 1 do SWZ w następującym zakresie:**

Lp. 2 parametrów wymaganych otrzymuje brzmienie: „Pojemność od minimum 100L netto”.

W załączeniu:

Opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 do SWZ PO ZMIANACH

Podpisano

z up. Rektora KUL

/-/ dr Beata Zięba

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych